
Zarządzenie Nr 28/2025 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 24 kwietnia 2025 roku 

 

w sprawie powołania Zespołu zadaniowego ds. budowy nowej siedziby Biblioteki Głównej 

 

Na podstawie § 14 ust. 1 i § 16 ust. 2 Statutu Uczelni z dnia 28 czerwca 2021 roku (tekst 

jednolity z dnia 20 grudnia 2023 roku), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. W Uczelni powołuje się Zespół zadaniowy ds. budowy nowej siedziby Biblioteki 

Głównej. 

2. Do kompetencji Zespołu należy: 

1) przygotowanie założeń koncepcyjnych dla nowego budynku; 

2) współpraca z wykonawcami na etapie opracowywania dokumentacji projektowej 

oraz budowy obiektu; 

3) weryfikacja oraz zatwierdzanie opracowanej dokumentacji; 

4) współudział w odbiorach prac. 

3. Nadzór merytoryczny nad pracami Zespołu sprawuje Kanclerz. 

4. Obsługę administracyjno-finansową pełni Biuro Projektów i Analiz. 

5. Informacja nt. składu osobowego zespołu dostępna jest w Biurze Rektora. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Kraków, dnia 24 kwietnia 2025 roku 

 

R e k t o r 

 

dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. URK 


